ПРОТОКОЛИ РЕЗУЛЬТАТІВ                                                                                              міської олімпіади з російської мови та літератури
Дата 25.11.2018р.
8 клас

	Назва закладу
	Прізвище, ім'я учасника
	Предмет, завдання, бали
	Загальна кількість балів

	
	
	І рівень
	ІІ рівень
	ІІІ рівень
	

	
	
	10 балів
	10 балів
	80 балів
	

	
	
	Завдання 1-10
	Лінгвістична задача
	Російська мова
	Російська література
	100
балів


	
	
	10 балів
	10 балів
	40 балів
	40 балів
	

	НВК «гімназія – ЗОШ І ступеню» 
Учитель:                     Колгашева Т.Г.
	Яровий Владислав
	4
	9
	27
	12
	52

	
ЗОШ №2
Учитель:                     Недосєка С.А.
	Трохименко Єлизавета
	3
	0
	11,5
	16
	30,5

	Усього 
	2 учня

	
Члени журі
	
Зеленська О.І.-

Журавльова Л.В.-

	
Експерти
	
Пашкевич В.М.-


1 учень виконав 50 % роботи, тому ця робота може бути визначена переможцем (І місце). Роботи переможців ІІ етапу 8 класу не можуть брати участь у наступному турі олімпіади з російської мови та літератури, тому ця робота не може бути надісланою  до обласного оргкомітету.


Голова оргкомітету                           О.О. Черненко
Голова журі                                         Т.Г.  Колгашева


ПРОТОКОЛИ РЕЗУЛЬТАТІВ                                                                                              міської олімпіади з російської мови та літератури
Дата 25.11.2018р.
9 клас

	Назва закладу
	Прізвище, ім'я учасника
	Предмет, завдання, бали
	Загальна кількість балів

	
	
	І рівень
	ІІ рівень
	ІІІ рівень
	

	
	
	10 балів
	10 балів
	80 балів
	

	
	
	Завдання 1-10
	Лінгвістична задача
	Російська мова
	Російська література
	100
балів


	
	
	10 балів
	10 балів
	40 балів
	40 балів
	

	НВК «гімназія – ЗОШ І ступеню» 

Учитель:                     Колгашева Т.Г.
	Іванисенко Аполлінарія
	7,5
	7
	25,5
	28
	68

	
ЗОШ №2

Учитель:                     Трохименко С.О.
	Волкова Валентина
	4,5
	4,5
	12
	16
	37

	Усього 
	2 учня

	
Члени журі
	
Натальченко І.О.-

Сало Н.О.-

	
Експерти
	
Пашкевич В.М.-


1 учень виконав 50 % роботи, тому ця робота може бути визначена переможцем ( І місце). Ще одна робота може бути визначена  призером (ІІІ місце), тому що учень виконав більше третини роботи. Робота переможця ІІ етапу набрала більше ніж 65 % від максимальної кількості − 100 балів, тому вона може бути надіслана  до обласного оргкомітету.

Голова оргкомітету                           О.О. Черненко
Голова журі                                         Т.Г.  Колгашева




ПРОТОКОЛИ РЕЗУЛЬТАТІВ                                                                                              міської олімпіади з російської мови та літератури
Дата 25.11.2018р.
10 клас
	Назва закладу
	Прізвище, ім'я учасника
	Предмет, завдання, бали
	Загальна кількість балів

	
	
	І рівень
	ІІ рівень
	ІІІ рівень
	

	
	
	10 балів
	10 балів
	80 балів
	

	
	
	Завдання 1-10
	Лінгвістична задача
	Російська мова
	Російська література
	100
балів


	
	
	10 балів
	10 балів
	40 балів
	40 балів
	

	НВК «гімназія – ЗОШ І ступеню» 

Учитель:                     Колгашева Т.Г.
	Тиха Дарина
	5
	6
	15
	26,5
	52,5

	
ЗОШ №2

Учитель:                     Трохименко С.О.
	Ребрей Олександра
	4
	3
	17,5
	14
	38,5

	Усього 
	2 учня

	
Члени журі
	
Логачева І.І.-

Недосєка С.А.-

	
Експерти
	
Пашкевич В.М.-


[bookmark: _GoBack]1 учень виконав 50 % роботи, тому ця робота може бути визначена переможцем ( І місце). Ще одна робота може бути визначена  призером (ІІІ місце), тому що учень виконав більше третини роботи. Робота переможця ІІ етапу не набрала більше ніж 65 % від максимальної кількості − 100 балів, тому вона не може бути надіслана  до обласного оргкомітету.

Голова оргкомітету                           О.О. Черненко
Голова журі                                         Т.Г.  Колгашева




ПРОТОКОЛИ РЕЗУЛЬТАТІВ                                                                                              міської олімпіади з російської мови та літератури

Дата 25.11.2018р.
11 клас
	Назва закладу
	Прізвище, ім'я учасника
	Предмет, завдання, бали
	Загальна кількість балів

	
	
	І рівень
	ІІ рівень
	ІІІ рівень
	

	
	
	10 балів
	10 балів
	80 балів
	

	
	
	Завдання 1-10
	Лінгвістична задача
	Російська мова
	Російська література
	100
балів


	
	
	10 балів
	10 балів
	40 балів
	40 балів
	

	НВК «гімназія – ЗОШ І ступеню» 

Учитель:                     Пашкевич В.М.
	Шепілова Юлія
	9,5
	2
	34
	26
	71,5

	Усього 
	1 учень

	
Члени журі
	
Трохименко С.О.-

Щербак Л.В.-

	
Експерт
	
Пашкевич В.М.-


Учень виконав 50 % роботи, тому ця робота може бути визначена переможцем ( І місце). Робота переможця ІІ етапу набрала більше ніж 65 % від максимальної кількості − 100 балів, тому вона може бути надіслана  до обласного оргкомітету.

Голова оргкомітету                           О.О. Черненко
Голова журі                                         Т.Г.  Колгашева


